
TDS PU CORDON_21.05.2015._pārformatēts LS_11.2017. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PRIEKŠROCĪBAS 

 Paredzētais pielietojums: var izmantot visu 

veido koksnei un neapstrādātam vai 

rūpnieciski apstrādātam koka grīdas 

segumam 

 Gatavs lietošanai 

 Vienkārša lietošana 

 Nesatur šķīdinātājus un ūdeni, bez smaržas, 

ļoti zems GOS izmešu līmenis: A+ klase 

 Ļoti zems MDI saturs, zem 0,1% 

 Augstas malas uzturēšanas īpašības 

 Atgūst sākotnējo elastību pēc saspiešanas 

vai pagarinājuma 

IZSTRĀDĀJUMA LIETOŠANA 

BOSTIK PU CORDON ir vienkomponenta 

poliuretāna līme/hermētiķis, kas ir piemērota 

parketa grīdas seguma fiksēšanai ar 

aizmalošanu. 

Piemērota visu veidu parketa līmēšanai: 

 neapstrādātam un rūpnieciski apstrādāta 

parketam; 

 ozola un kastaņa dēļiem, eksotiskai koksnei, 

dažādu veidu līmējamajai koksnei; 

 lamināta grīdas segumam. 

 

Samazina soļu troksni. 

 

BOSTIK PU CORDON var lietot līmēšanai pie 

visu veidu pamatnēm: 

piemēram, betona klona, cementa/smilšu klona, 

grīdas saplākšņa un kokskaidu plātnēm, 

keramikas flīzēm, anhidrīta klona. 

Parketam virs zemgrīdas apkures izmantojiet 

mūsu vienkomponenta poliuretāna līmi, ko 

uzklāt ar robotu ķelli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEHNISKAIS RAKSTUROJUMS
 

Līmvielas veids 

šķīdinātājus 

nesaturoša 

vienkomponenta 

poliuretāna 

Krāsa ozols 

Īpatnējais svars (NF 

T76.300) 
aptuveni 1,2 

Cietība 
pēc Šora A: aptuveni 

40 

Cietēšanas ātrums pēc 

24 stundām 

3 mm +20°C 

temperatūrā un 50% 

relatīvajā gaisa 

mitrumā 

Bez putekļiem 2 stundas 

Pilna sacietēšana pēc 24-48 stundām 

Elastīgā atjaunošanās > 80% 

modulis pie 100% 

pagarinājuma 
0,6 MPa 

Sagraušanas 

pagarinājums 
> 250% 

Lietošanas temperatūra 
Ieteicams no +10°C 

līdz +30°C 

Temperatūras noturība No -30°C līdz +80°C 

Cietēšana līdz gatavībai 

staigāšanai 

Pēc 24 stundām 

dzīvojamās telpās, 

pēc 48 stundām 

telpās ar augstu 

staigāšanas 

intensitāti 

Slīpēšana un apdare ir jāveic 4 dienas pēc 

parketa uzstādīšanas 

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

SAGATAVOŠANA 

 

Sagatavošana jāveic, ievērojot būvniecības 

standartus. Grīdas apakšslānim ir jābūt 

nebojātam, līdzenam, gludam, pastāvīgi 

BOSTIK PU CORDON 
PU līme/hermētiķis aizmalošanai 



TDS PU CORDON_21.05.2015._pārformatēts LS_11.2017. 
 

sausam un attīrītam no vecās līmes atliekām, 

putekļiem, taukiem un citiem netīrumiem. 

Ieklājot pa virsu esošiem grīdas segumiem, 

pārliecinieties, ka tie ir cieši savienoti savā 

starpā un tīri. 

Notīriet netīrumus, eļļu un citus līdzīgus 

piesārņojošos materiālus. 

Ja nepieciešama papildu grīdas apakšslāņa 

sagatavošana, izvēlieties piemērotu Bostik 

grunti un Bostik izlīdzināšanas materiālus. 

Visām virsmām ir jābūt pienācīgi aizsargātām 

pret mitrumu. Ja tā nav, tās ir jāgruntē ar 

Eponal 336 mitruma tvaika barjeras 

pārklājumu. 

Pirms līmes uzklāšanas vienmēr ļaujiet gruntij 

un apakšslānim pilnībā izžūt. 

  

LIETOŠANA 

Ievietojiet cilindru paredzētajā pistolē un 

nogrieziet galu pirms uzgaļa uzstādīšanas. 

Nogrieziet uzgali tā, lai iegūtu piemērotu līnijas 

diametru (aptuveni 3-5 mm) atbilstoši 

pamatnes raupjumam un uzstādāmās koksnes 

prasībām. Izspiediet nepārtrauktu līniju 

gareniem elementiem (dēļiem, loksnēm, līstēm) 

vai uzklājiet punktu veidā paneļiem vai 

nelieliem elementiem. Piesitiet elementus vietā 

ar gumijas āmuru vai āmuru un piesitamo 

klucīti. 

Elementi ir jāsavieno 20 minūšu laikā. Vienmēr 

ievērojiet noteikto iestrādes laiku. 

Izspiediet līnijas ar 5-10 cm atstarpi atbilstoši 

parketa biezumam, veidam un ražotāja 

ieteikumiem. 

Ja jālieto robota ķelle, lietojiet roboto ķelli 

Nr. 4. 

Uzstādiet parketu pa 1 m² lielam laukumam. 

Atstājiet uzgali uz atvērtā cilindra; lai lietotu to 

vēlreiz, nomainiet uzgali. 

 

Piesitiet grīdas dēļus vietā, lai nodrošinātu pēc 

iespējas labāku līmes pārnesi uz parketa 

apakšpusi. 

Atstājiet vismaz 8 mm vietu pa sienu perimetru. 

Atstarpes izmēri: 0,15% no ieklājamās grīdas 

laukuma vislielākā izmēra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIEZĪMES 

 Nodrošiniet, lai darba vietā nebūtu putekļu. 

 Attaukojiet eļļainu koksni (piemēram, 

tīkkoku) ar acetonu. 

 Glabājiet parketu sausā vietā. 

 

TĪRĪŠANA PĒC LIETOŠANAS 

Instrumentus un noplūdes var tīrīt ar acetonu. 

Sacietējušas šļakatas var noņemt tikai 

mehāniski. 

 

PATĒRIŅŠ 

16 garummetri ar 5 mm līnijas diametru no 

katras 310 ml tūbas 

UZGLABĀŠANA 

Līdz 9 mēnešiem neatvērtā oriģinālajā 

iepakojumā temperatūrā no +10°C līdz +30°C. 

VESELĪBAS UN DROŠĪBAS INFORMĀCIJA 

SVARĪGI: pirms darba ar BOSTIK PU CORDON 

uzsākšanas darbiniekiem ir rūpīgi jāiepazīstas 

ar atsevišķo produkta drošības datu lapu. 

Lietošanas laikā ievērojiet labu higiēnu. Satur 

izocianātu. Izvairieties no saskares ar ādu un 

acīm. Neēdiet un nedzeriet uzstādīšanas laikā. 

Ieteicams lietot aizsargcimdus. 

Plašāku informāciju skatiet drošības datu lapā, 

kas pieejama vietnē www.quick-fds.com, vai 

sazinieties ar mums, lai saņemtu tās kopiju pa 

faksu. 

 

Ieteikumus par lietošanu nosaka 

vispārpieņemtie standarti, kas ir obligāti 

jāievēro. 

Tomēr pirmajā lietošanas reizē vai īpašu 

materiāla atbalsta, vietas vai vides parametru 

gadījumā ir ieteicams (vai var būt 

nepieciešams) veikt iepriekšējus 

izmēģinājumus. 

Ir vēlams ievērot specifikāciju lapās norādītos 

piesardzības pasākumus. 

 

IEPAKOJUMS 

Kods Iepakoju

ms 

Skaits/pal

ete 

Svītrkods 

305095

91 

Mīksts 

cilindra 

iepakoju

ms 600 

ml – 12 

gab. 

katrā 

880 3549210012

405 

                                                 

                     

BOSTIK PALĪDZĪBAS DIENESTS 
 

Profesionālā palīdzība +7 495 787 31 71 

 

Bostik LLC 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "BOSTIK", 127018, 
Maskava, Dvincu iela 12, korpuss 1  
Tālrunis: (495) 787 31 71                   Fakss :(495) 787 31 
72  
E-pasts: inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 

 



 

 

 


